АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЬ ШМ<£ 2023 г. № Го /т

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39,41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 30.05.2023 № 7459 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настовд^Шда^^йвления оставляю за собой.

Начальник управления по физическо:
и массовому спорту К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани OA/is*
от &L МЖб- 2023 г. № <7УУГ

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Бойцова Софья

Андреевна
Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

2 Кожевникова Виктория
Юрьевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

3 Полежайковская Софья
Антоновна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

4 Панферова Алиса
Владиславовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

5 Пичужкина Вероника
Сергеевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

6 Ракитина Виктория
Владиславовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

7 Хлебникова Виктория
Евгеньевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

8 Ботнарь Сергей
Г еоргиевич

Биатлон РРОО «Федерация Биатлона
Рязанской области»

9 Тюнин Дмитрий
Вадимович

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

10 Морозов Кирилл
Андреевич

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

11 Петров Егор
Владиславович

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

12 Лагошин Максим
Викторович

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

13 Михеев Иван Сергеевич Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»
14 Осипов Олег

Владимирович
Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

15 Мошнин Максим
Михайлович

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

16 Чикалкин Савва
Сергеевич

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

17 Зенова Василиса
Павловна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

1 2 3 4
18 Ковалева Мария

Михайловна
Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

19 Козлова Кира
Васильевна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

20 Сенникова Екатерина
Андреевна

Волейбол РРОО «Федерация Волейбола»

21 Фролов Федор
Владимирович

Бокс 00 «ФБРО»

22 Потапов Владислав
Антонович

Бокс 00 «ФБРО»

23 Бухачев Илья
Романович

Спорт слепых РО Федерация Спорта Слепых в
Рязанской области

24 Теплицын Денис
Сергеевич

Спорт слепых РО Федерация Спорта Слепых в
Рязанской области

25 Анохин Алексей
Дмитриевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

26 Артамонова Ангелина
Г ермановна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

27 Ермохин Евгений
Анатольевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

28 Мелешникова Валерия
Михайловна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

29 Потапова Яна
Яковлевна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

30 Саркисян Ульяна
Павловна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

31 Серов Артём
Александрович

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

32 Чепайкин Валерий
Алексеевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

33 Шиндяков Артём
Игоревич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного
Туризма Рязанской области

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани

JX /JMUI- 2023 г. № от

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Арефьева Марина

Павловна
Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

2 Агафонов Денис
Григорьевич

Альпинизм РОО «ФАИС РО»

3 Бондарева Сияна
Александровна

Спорт слепых РО Федерация Спорта Слепых в
Рязанской области

4 Агапкина Александра
Андреевна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

5 Демидова Алёна
Дмитриевна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

6 Исмаева Сабина
Махмудовна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

7 Курилова Елизавета
Игоревна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

8 Назарова Анастасия
Александровна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

9 Носырев Никита
Сергеевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

10 Панин Анатолий
Анатольевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

11 Федорова Анна
Алексеевна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области